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880 M /879 M
Bandkedja

LFA 880 M
Bandkedja i termoplast, 1 1/2" delning (38,1mm)

» Kurvgaende
« Enkelgangjarn
e Termoplast
« Magnetstyrning

Produktbeskrivning

Bandkedja i termoplast, 1 1/2" delning (38,1mm)

TEKNISK DATA

Artikel

Delning

Delning

Hjul, tillbeh6r PDF, se sida

Plast PDF, se sida

Styrlist kurva, tillbeh6ér PDF, se sida
Styrlist rak, tillbehor PDF, se sida

Typ av kedja

880
11/2"
38,1 mm
182, 212
58

106
228, 232

Bandkedja i termoplast
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